C A）进行签章并固化，最后进入“我要投标”页面，

上传已固化的电子投标文件（gef 格式），上传过程自

动加密。

3、供应商应充分考虑到处理技术问题和上传数据

等工作所需的时间问题，响应文件未在响应截止时间前

成功上传的，其响应文件不予接受。

28
提交磋商响

应文件

地点

全国公共资源交易平台（河南省•汝州市）公共资源
交易系统

29
是否退还响应文
件 否

30

磋商时间和地
点

时间：同提交响应文件截止时间

地点：同提交磋商响应文件地点

31 最高限价

小写：1260000.00元 （大写：壹佰贰拾陆万元整）

供应商报价高出最高限价的，响应文件为无效文件，将
不予评审。

32 磋商小组的组
建

磋商小组共3人组成；由业主代表1人、相关经济类专家

1人、技术类专家1人构成；

磋商小组成员确定方式：经济、技术专家应在磋商前

从符合相关规定的评标专家库中随机抽取确定。

https://www.rzggzy.com

33
是否授权磋商

小组确定成交

供应商

否，推荐的成交候选人数：3名

34 根据工信部联企业【2011】300号文，本项目属于物业管理。

本磋商文件前后不符的，以磋商文件供应商须知前附表为准。